FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 043/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições,  e  de conformidade com a Lei  Orgânica do
Município, RESOLVE:
Art. 1° - Exonera os servidores dos cargos em comissão,
Anne  Carol ine  Cunha  Souza,  inscrito  no  CPF  sob  nº.
118.588.254-58  ,  cargo  em  comissão  de  DIRETORA
ADMINISTRATIVA;
Antônio Alves de Medeiros, inscrito no CPF sob nº. 097.372.434-04,
cargo em comissão de ASSESSOR CONTABIL;
Caique Costa de Oliveira, inscrito no CPF sob nº. 122.517.084-21,
cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL;
Carlos  André  de  Oliveira  Moura,  inscrito  no  CPF  sob  nº.
084.926.694-70, cargo em comissão ASSESSOR PARLAMENTAR;
José  Renato  Ribeiro  Cruz  Junior,  inscrito  no  CPF  sob  nº.
107.354.904-65, cargo em comissão ASSESSOR JURIDICO;
Junior Ferreira da Silva, inscrito no CPF sob nº 703.261.594-52,
cargo em comissão ASSESSOR PARLAMENTAR;
Maria  do  Livramento  Vital  da  Silva,  inscrito  no  CPF  sob  nº
066.016.354-30, cargo em comissão TESOUREIRA;
Renata  Emylli  Gomes  da  Silva,  inscrito  no  CPF  sob  nº.
099.591.794-94, cargo em comissão ASSESSORA LEGISLATIVO;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário. Registre-se, Publique-se e
Cumpra-se.

Várzea/RN, 30 de dezembro de 2024.

 Eberval Florêncio de Araújo
Presidente da Câmara

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 70264164

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2024.
EDIÇÃO 2060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br